А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

08.10.2020 г.                                                                                                     № 177-р

Об утверждении образца диплома

Лауреата наградной системы

Петропавловск-Камчатского

городского округа

В соответствии со статьей 11 Решения Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа от 31.10.2013 № 145-нд «О наградах и почетных

званиях Петропавловск-Камчатского городского округа», в целях награждения

за успехи, достигнутые гражданами в добровольном участии в охране

общественного порядка и деятельности добровольных пожарных и

общественных объединений пожарной охраны на территории Петропавловск-

Камчатского городского округа,

1. Утвердить образец диплома Лауреата наградной системы

Петропавловск-Камчатского городского округа согласно приложению к

настоящему распоряжению.

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее распоряжение в газете «Град Петра

и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

начальника Управления по обеспечению безопасности жизнедеятельности

населения администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.

Исполняющий полномочия

Главы Петропавловск-Камчатского

городского округа  Ю.Н. Иванова

https://mobileonline.garant.ru/#/document/25927640/entry/1000

Приложение

к распоряжению администрации

Петропавловск-Камчатского

 городского округа

от 08.10.2020 № 177-р

Образец диплома Лауреата наградной системы

Петропавловск-Камчатского городского округа

внешняя сторона

внутренняя сторона

ВРУЧАЕТСЯ

2

2

2

2

В

внутренняя сторона

Масштаб 1 : 4

ВРУЧАЕТСЯ